
           Avversarie 5 Pari…dalla fondazione ai giorni nostri 22/03/2025

Incontri Canestri Canestri Media Media
Squadre disputati Vinte Perse fatti subiti punti fatti punti subiti

5 Pari Pallacannestro Alba 2 0 2 110 138 55,00 69,00
5 Pari Olimpo Basket Alba 4 0 4 267 313 66,75 78,25
5 Pari ABC  Ass.BK Club Alessandria 2 1 1 94 98 47,00 49,00
5 Pari Piemonte Orient. Akessandria 2 0 2 110 147 55,00 73,50
5 Pari Il Canestro Alessandria 8 7 1 660 472 82,50 59,00
5 Pari Fortitudo Alessandria 4 2 2 255 265 63,75 66,25
5 Pari PD Valledora Alpignano 6 5 1 385 282 64,17 47,00
5 Pari AD Les Lions D'Aoste 2 0 2 90 124 45,00 62,00
5 Pari Arona Basket 2 2 0 123 97 61,50 48,50
5 Pari Omega Asti 2 1 1 108 136 54,00 68,00
5 Pari A.S.D.Scuola Basket Asti 5 3 2 294 286 58,80 57,20
5 Pari ASD Teneroni Asti 2 0 2 99 107 49,50 53,50
5 Pari VBA Virtus Basket  Asti 2 0 2 62 100 31,00 50,00
5 Pari Biella Next 6 2 4 413 461 68,83 76,83
5 Pari College Borgomanero 7 5 2 493 455 70,43 65,00
5 Pari Borgomanero Sporting Club 2 1 1 132 137 66,00 68,50
5 Pari Libertas Borgosesia 2 0 2 120 130 60,00 65,00
5 Pari Basket Team 71 Bra 17 6 11 1097 1115 64,53 65,59
5 Pari AS Dil.Bussoleno 2 2 0 132 85 66,00 42,50
5 Pari Basket Carmagnola 3 1 2 186 236 62,00 78,67
5 Pari CB Team Casale Monferrato 9 5 4 631 592 70,11 65,78
5 Pari BC Castelnuovo Scrivia 2 2 0 161 138 80,50 69,00
5 Pari AS Unisport Cavagnolo 2 2 0 142 127 71,00 63,50
5 Pari Gators Cavallermaggiore 2 2 0 149 122 74,50 61,00
5 Pari Campus Piemonte Cherasco 2 0 2 134 155 67,00 77,50
5 Pari ASD Basket Chieri 4 2 2 250 246 62,50 61,50
5 Pari BEA Chieri 2 1 1 134 132 67,00 66,00
5 Pari ASD Pallacanestro Chivasso 6 3 3 389 396 64,83 66,00
5 Pari Pallacanestro Ciriè 10 7 3 688 648 68,80 64,80
5 Pari Collegno (Torino Basket Club) 10 4 6 623 642 62,30 64,20
5 Pari US Condove 4 4 0 238 200 59,50 50,00
5 Pari Granda Cuneo 5 4 1 397 317 79,40 63,40
5 Pari Cestistica Domodossola 2 2 0 111 97 55,50 48,50
5 Pari Rosmini Domodossola 2 0 2 132 172 66,00 86,00
5 Pari  Basket Fossano 6 5 1 424 361 70,67 60,17
5 Pari Nuova Pall.Ghemme 2 0 2 103 134 51,50 67,00
5 Pari CUS Genova 2 0 2 109 128 54,50 64,00
5 Pari My BK Genova 2 1 1 154 134 77,00 67,00
5 Pari Giaveno-Coazze Basket 2 2 0 146 106 73,00 53,00
5 Pari Dragons Grugliasco 6 5 1 406 343 67,67 57,17
5 Pari Lettera 22 Ivrea 6 6 0 461 342 76,83 57,00
5 Pari Landini Lerici 2 2 0 178 150 89,00 75,00
5 Pari Basket Livorno 2 1 1 153 145 76,50 72,50
5 Pari Don Bosco Livorno 2 2 0 149 141 74,50 70,50
5 Pari Campus (PMS Moncalieri) 4 2 2 318 322 79,50 80,50
5 Pari Montalto Dora Pall. 2 0 2 126 135 63,00 67,50
5 Pari GS Dil Sangone-Nichelino 2 0 2 73 79 36,50 39,50
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5 Pari Basket Nizza 2 1 1 103 104 51,50 52,00
5 Pari Basket Club (College) Novara 6 4 2 504 477 84,00 79,50
5 Pari Victoria Pall.Novara 4 2 2 255 246 63,75 61,50
5 Pari Area Pro Orbassano 1 0 1 61 69 61,00 69,00
5 Pari Basket 86 Orbassano 2 2 0 133 68 66,50 34,00
5 Pari Pallacanestro Pancalieri 2 1 1 122 112 61,00 56,00
5 Pari ASD Cestistica Pinerolo 87 6 4 2 353 304 58,83 50,67
5 Pari ASD Torino Teen BK Pino T. 4 3 1 252 237 63,00 59,25
5 Pari Pontdonnaz 2 2 0 135 105 67,50 52,50
5 Pari Pol.Dil. Atlavir Rivalta 2 0 2 105 134 52,50 67,00
5 Pari Oasi Laura Vicuna Rivalta 2 2 0 126 102 63,00 51,00
5 Pari USAC Rivarolo 6 4 2 386 371 64,33 61,83
5 Pari Conte Verde Basket Rivoli 2 2 0 145 92 72,50 46,00
5 Pari Dil.Pol.Comunale Rivoli 2 2 0 149 84 74,50 42,00
5 Pari Don Bosco Rivoli 2 2 0 150 108 75,00 54,00
5 Pari Sagrantino Basket Rivoli 2 2 0 164 108 82,00 54,00
5 Pari GS Dil.Rosta 8 3 5 453 462 56,63 57,75
5 Pari AD Olimpia BK Saluzzo 6 5 1 416 387 69,33 64,50
5 Pari Golden River S.Giorgio Can. 4 4 0 256 190 64,00 47,50
5 Pari Libertas Amici S.Mauro 8 7 1 592 500 74,00 62,50
5 Pari A.S.C.Savigliano Basket Dil. 6 4 2 439 373 73,17 62,17
5 Pari GS Sacro Cuore Savonera 4 4 0 263 192 65,75 48,00
5 Pari Serravalle Scrivia 3 3 0 183 165 61,00 55,00
5 Pari S.E.A.Settimo Torinese 2 2 0 129 115 64,50 57,50
5 Pari Alfieri Torino 2 1 1 130 129 65,00 64,50
5 Pari Basket Barracuda Torino 4 4 0 239 165 59,75 41,25
5 Pari Co.Pro.Ma.Eagles Torino 4 1 3 226 233 56,50 58,25
5 Pari Don Bosco Crocetta  Torino 11 5 6 705 716 64,09 65,09
5 Pari C.U.S. Torino 7 1 6 394 465 56,29 66,43
5 Pari A.S.D.Ginnastica Torino 8 6 2 576 564 72,00 70,50
5 Pari Kappadue Torino 2 1 1 132 120 66,00 60,00
5 Pari Kolbe Torino 2 2 0 141 135 70,50 67,50
5 Pari Consoft Michelin Torino 4 2 2 212 200 53,00 50,00
5 Pari Reba Basket Torino 13 6 7 857 845 65,92 65,00
5 Pari ASD San Donato Torino 2 2 0 142 114 71,00 57,00
5 Pari Tam Tam Torino 4 3 1 305 249 76,25 62,25
5 Pari GS Dil.Valanga 2004 Torino 2 0 2 95 105 47,50 52,50
5 Pari Pall.Victoria Torino 6 3 3 401 368 66,83 61,33
5 Pari Basket Club Trecate 11 3 8 723 738 65,73 67,09
5 Pari Vado Ligure 4 3 1 263 230 65,75 57,50
5 Pari Valsesia 2 0 2 130 144 65,00 72,00
5 Pari Polisportiva Venaria 2 2 0 114 105 57,00 52,50
5 Pari Vercelli Rice 4 4 0 346 274 86,50 68,50
5 Pari Vigliano Basket Club 2 2 0 145 117 72,50 58,50
5 Pari AD Basket Volpiano 4 2 2 236 238 59,00 59,50

Totali 372 220 152 24595 23047 66,12 61,95
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Avversarie 5 Pari...dalla fondazione ai giorni nostri (Serie C Unica)
Incontri Canestri Canestri Media Media

Squadre disputati Vinte Perse fatti subiti punti fatti punti subiti

5 Pari Piemonte Orient. Akessandria 2 0 2 110 147 55,00 73,50
5 Pari Scuola Basket Asti 2 1 1 137 129 68,50 64,50
5 Pari Biella Next 2 1 1 136 149 68,00 74,50
5 Pari Basket Team 71 Bra 4 2 2 237 226 59,25 56,50
5 Pari Campus Piemonte Cherasco 2 0 2 134 155 67,00 77,50
5 Pari BEA Chieri 2 1 1 134 132 67,00 66,00
5 Pari Pallacanestro Chivasso 2 1 1 119 115 59,50 57,50
5 Pari Pallacanestro Ciriè 2 1 1 130 148 65,00 74,00
5 Pari Granda Cuneo 2 2 0 162 133 81,00 66,50
5 Pari CUS Genova 2 0 2 109 128 54,50 64,00
5 Pari My BK Genova 2 1 1 154 134 77,00 67,00
5 Pari Landini Lerici 2 2 0 178 150 89,00 75,00
5 Pari Basket Livorno 2 1 1 153 145 76,50 72,50
5 Pari Don Bosco Livorno 2 2 0 149 141 74,50 70,50
5 Pari Basket Club (College) Novara 2 1 1 146 143 73,00 71,50
5 Pari Area Pro Orbassano 1 0 1 61 69 61,00 69,00
5 Pari USAC Rivarolo 2 2 0 143 130 71,50 65,00
5 Pari TNA San Mauro 2 2 0 167 112 83,50 56,00
5 Pari BK Savigliano 1 0 1 71 88 71,00 88,00
5 Pari CUS Torino 1 0 1 61 85 61,00 85,00
5 Pari Tam Tam Torino 2 1 1 136 133 68,00 66,50
5 Pari Vado Ligure 4 3 1 263 230 65,75 57,50

Totali 45 24 21 3090 3022 68,67 67,16
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Avversarie 5 Pari...dalla fondazione ai giorni nostri (Serie C Gold)
Incontri Canestri Canestri Media Media

Squadre disputati Vinte Perse fatti subiti punti fatti punti subiti

5 Pari Olimpo Basket Alba 4 0 4 267 313 66,75 78,25
5 Pari Il Canestro Alessandria 8 7 1 660 472 82,50 59,00
5 Pari Fortitudo Alessandria 4 2 2 255 265 63,75 66,25
5 Pari College Borgomanero 7 5 2 493 455 70,43 65,00
5 Pari Team Basket Bra 9 4 5 620 589 68,89 65,44
5 Pari CB Team Casale Monferrato 7 5 2 529 446 75,57 63,71
5 Pari Pallacanestro Ciriè 8 6 2 558 500 69,75 62,50
5 Pari Collegno (Torino Basket Club) 8 4 4 511 512 63,88 64,00
5 Pari Rosmini Domodossola 2 0 2 132 172 66,00 86,00
5 Pari  Basket Fossano 6 5 1 424 361 70,67 60,17
5 Pari Campus (PMS Moncalieri) 4 2 2 318 322 79,50 80,50
5 Pari AD Olimpia BK Saluzzo 2 2 0 138 135 69,00 67,50
5 Pari A.S.C.Savigliano Basket Dil. 3 3 0 226 174 75,33 58,00
5 Pari Serravalle Scrivia 3 3 0 183 165 61,00 55,00
5 Pari Don Bosco Crocetta  Torino 11 5 6 705 716 64,09 65,09
5 Pari C.U.S. Torino 6 1 5 333 380 55,50 63,33
5 Pari A.S.D.Ginnastica Torino 2 2 0 179 131 89,50 65,50
5 Pari Basket Club Trecate 11 3 8 723 738 65,73 67,09

Totali 105 59 46 7254 6846 69,09 65,20
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Avversarie 5 Pari...dalla fondazione ai giorni nostri (Serie C Silver)
Incontri Canestri Canestri Media Media

Squadre disputati Vinte Perse fatti subiti punti fatti punti subiti

5 Pari Olimpo Alba 0 0 0 123 97 61,50 48,50
5 Pari Arona Basket 2 2 0 123 97 61,50 48,50
5 Pari A.S.D.Scuola Basket Asti 1 0 1 54 66 54,00 66,00
5 Pari Biella Next 4 1 3 277 312 69,25 78,00
5 Pari Borgomanero Sporting Club 2 1 1 132 137 66,00 68,50
5 Pari Team Basket Bra 4 0 4 248 292 62,00 73,00
5 Pari Carmagnola 1 1 0 98 63 98,00 63,00
5 Pari Granda Cuneo 3 2 1 235 184 78,33 61,33
5 Pari ASD Pallacanestro Chivasso 4 2 2 270 281 69,50 73,00
5 Pari Grugliasco Basket 4 3 1 262 233 65,50 58,25
5 Pari Lettera 22 Ivrea 6 6 0 461 342 76,83 57,00
5 Pari Basket Club Novara 4 3 1 358 284 89,50 71,00
5 Pari Victoria Pall.Novara 4 2 2 255 246 63,75 61,50
5 Pari ASD Cestistica Pinerolo 87 4 2 2 255 250 63,75 62,50
5 Pari ASD Torino Teen BK Pino T. 2 2 0 113 92 56,50 46,00
5 Pari USAC Rivarolo 2 2 0 135 114 67,50 57,00
5 Pari Don Bosco Rivoli 2 2 0 150 108 75,00 54,00
5 Pari AD Olimpia BK Saluzzo 2 2 0 157 131 78,50 65,50
5 Pari Libertas Amici S.Mauro 6 5 1 425 388 70,83 64,67
5 Pari A.S.D.Ginnastica Torino 2 2 0 152 130 76,00 65,00
5 Pari Kolbe Torino 2 2 0 141 135 70,50 67,50
5 Pari Reba Basket Torino 7 4 3 435 383 62,14 54,71
5 Pari Torino Basket Club 2 0 2 112 130 56,00 65,00
5 Pari Vercelli Rice 4 4 0 346 274 86,50 68,50
5 Pari Valsesia 2 0 2 130 144 65,00 72,00

Totali 76 50 26 1655 1430 68,96 59,58
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    Avversarie 5 Pari…dalla fondazione ai giorni nostri (Serie D)
Incontri Canestri Canestri Media Media

Squadre disputati Vinte Perse fatti subiti punti fatti punti subiti

5 Pari Omega Asti 2 1 1 108 136 54,00 68,00
5 Pari Libertas Borgosesia 2 0 2 120 130 60,00 65,00
5 Pari CB Team Casale Monferrato 2 0 2 102 146 51,00 73,00
5 Pari BC Castelnuovo Scrivia 2 2 0 161 138 80,50 69,00
5 Pari Gators Cavallermaggiore 2 2 0 149 122 74,50 61,00
5 Pari Nuova Pall.Ghemme 2 0 2 103 134 51,50 67,00
5 Pari Giaveno-Coazze Basket 2 2 0 146 106 73,00 53,00
5 Pari Montalto Dora Pall. 2 0 2 126 135 63,00 67,50
5 Pari Victoria Pall.Novara 2 0 2 79 160 39,50 80,00
5 Pari Basket 86 Orbassano 2 2 0 133 68 66,50 34,00
5 Pari ASD Cestistica Pinerolo 87 2 2 0 98 54 49,00 27,00
5 Pari Pol.Dil. Atlavir Rivalta 2 0 2 105 134 52,50 67,00
5 Pari Oasi Laura Vicuna Rivalta 2 2 0 126 102 63,00 51,00
5 Pari USAC Rivarolo 2 0 2 108 127 54,00 63,50
5 Pari Conte Verde Basket Rivoli 2 2 0 145 92 72,50 46,00
5 Pari Sagrantino Basket Rivoli 2 2 0 164 108 82,00 54,00
5 Pari Libertas Amici S.Mauro 2 2 0 140 122 70,00 61,00
5 Pari A.S.C.Savigliano Basket Dil. 2 1 1 142 111 71,00 55,00
5 Pari S.E.A.Settimo Torinese 2 2 0 129 115 64,50 57,50
5 Pari Alfieri Torino 2 1 1 130 129 65,00 64,50
5 Pari A.S.D.Ginnastica Torino 4 2 2 245 303 61,25 75,75
5 Pari Kappadue Torino 2 1 1 132 120 66,00 60,00
5 Pari Reba Basket Torino 5 3 2 342 317 68,40 63,40
5 Pari Tam Tam Torino 2 2 0 169 116 84,50 58,00
5 Pari Vigliano Basket Club 2 2 0 145 117 72,50 58,50

Totali 55 33 22 3547 3342 64,49 60,76

     Associazione “Cuore Gialloblù” – www.cuoregialloblu.com e.mail stampa@cuoregialloblu.com



 Avversarie 5 Pari…dalla fondazione ai giorni nostri (Promozione)
Incontri Canestri Canestri Media Media

Squadre disputati Vinte Perse fatti subiti punti fatti punti subiti

5 Pari Pallacannestro Alba 2 0 2 110 138 55,00 69,00
5 Pari PD Valledora Alpignano 4 3 1 246 167 61,50 41,75
5 Pari AD Les Lions D'Aoste 2 0 2 90 124 45,00 62,00
5 Pari AS Unisport Cavagnolo 2 2 0 142 127 71,00 63,50
5 Pari US Condove 4 4 0 238 200 59.50 50,00
5 Pari Cestistica Domodossola 2 2 0 111 97 55,50 48,50
5 Pari Alber Team Grugliasco 2 2 0 144 110 72,00 55,00
5 Pari Pallacanestro Pancalieri 2 1 1 122 112 61,00 56,00
5 Pari Pontdonnaz 2 2 0 135 105 67,50 52,50
5 Pari GS Dil.Rosta 6 2 4 339 241 56,50 40,17
5 Pari Golden River S.Giorgio Can. 4 4 0 256 190 64,00 47,50
5 Pari GS Sacro Cuore Savonera 2 2 0 151 111 75,50 55,50
5 Pari Basket Barracuda Torino 4 4 0 239 165 59,75 41,25
5 Pari Co.Pro.Ma.Eagles Torino 4 1 3 226 233 56,50 58,25
5 Pari Consoft Michelin Torino 4 2 2 212 200 53,00 50,00
5 Pari Reba Basket Torino 2 0 2 80 145 40,00 72,50
5 Pari Pall.Victoria Torino 6 3 3 401 368 66,83 61,33
5 Pari Polisportiva Venaria 2 2 0 114 105 57,00 52,50
5 Pari AD Basket Volpiano 4 2 2 236 238 59,00 59,50

Totali 60 38 22 3592 3176 59,87 52.93
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 Avversarie 5 Pari….dalla fondazione ai giorni nostri (1° Divisione)
Incontri Canestri Canestri Media Media

Squadre disputati Vinte Perse fatti subiti punti fatti punti subiti

5 Pari ABC  Ass.BK Club Alessandria 2 1 1 94 98 47,00 49,00
5 Pari PD Valledora Alpignano 2 2 0 139 115 69,50 57,50
5 Pari A.S.D.Scuola Basket Asti 2 2 0 103 91 51,50 45,50
5 Pari ASD Teneroni Asti 2 0 2 99 107 49,50 53,50
5 Pari VBA Virtus Basket  Asti 2 0 2 62 100 31,00 50,00
5 Pari AS Dil.Bussoleno 2 2 0 132 85 66,00 42,50
5 Pari Basket Carmagnola 2 0 2 88 173 44,00 86,50
5 Pari ASD Basket Chieri 4 2 2 250 246 62,50 61,50
5 Pari GS Dil Sangone-Nichelino 2 0 2 73 79 36,50 39,50
5 Pari Basket Nizza 2 1 1 103 104 51,50 52,00
5 Pari ASD Torino Teen BK Pino T. 2 1 1 139 145 69,50 72,50
5 Pari Dil.Pol.Comunale Rivoli 2 2 0 149 84 74,50 42,00
5 Pari GS Dil.Rosta 2 1 1 114 121 57,00 60,50
5 Pari AD Olimpia BK Saluzzo 2 1 1 121 121 60,50 60,50
5 Pari GS Sacro Cuore Savonera 2 2 0 112 81 56,00 40,50
5 Pari ASD San Donato Torino 2 2 0 142 114 71,00 57,00
5 Pari GS Dil.Valanga 2004 Torino 2 0 2 95 105 47,50 52,50

Totali 36 19 17 2015 1969 55,97 54,69
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